



ANEXO B02-08



GOBIERNO DEPARTAMENTAL
DEL CAAGUAZÚ

MARCELO
Mi Nuevo Gobernador!

GOBERNACION DEL CAAGUAZÚ

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS - LICITACION PÚBLICA NACIONAL N° 08/2025 - ID 475.045

ALAM EDUARDO IRIGOITIA PENAYO											
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Cartel de obra	N/A	N/A	1,00	1.800.000	1.800.000					
2	Replanteo, marcación de obra, limpieza y nivelación	N/A	N/A	700,00	7.000	4.900.000					
3	Vallado de chapa galvanizada con postes de madera, h: 2,00m incluye portón de acceso vehicular	N/A	N/A	294,00	60.000	17.640.000					
4	Obrador con paredes y techo de chapa galvanizada con estructura de madera, piso lecherada sobre contrapiso de cascotes, incluye una puerta con candado	N/A	N/A	20,00	160.000	3.200.000					
5	Excavación para cimentación	N/A	N/A	107,00	70.000	7.490.000					
6	Relleno interior y exterior, compactación y nivelación	N/A	N/A	504,00	80.000	40.320.000					
7	Cabezales de Hormigón Armado fck:21 Mpa	N/A	N/A	87,00	3.100.000	269.700.000					
8	Pilotes de Hormigón Armado de diámetro: 30cm	N/A	N/A	1.135,00	225.000	255.375.000					
9	Vigas riostras de cimentación fck:21 MPa	N/A	N/A	28,00	2.600.000	72.800.000					
10	Pilares de H°A° y muros de H°A° para caja de ascensor. Fck: 21 Mpa	N/A	N/A	21,00	3.200.000	67.200.000					
11	Vigas de H°A° fck: 21 Mpa	N/A	N/A	38,00	3.200.000	121.600.000					
12	Losa maciza de hormigón armado 21 Mpa	N/A	N/A	60,00	3.200.000	192.000.000					
13	Escalera de H°A°	N/A	N/A	3,00	2.800.000	8.400.000					
14	Ductos y pasantes para instalaciones eléctricas	N/A	N/A	1,00	3.000.000	3.000.000					
15	Mampostería de ladrillo común para protección de barras de acero	N/A	N/A	1,00	1.750.000	1.750.000					
16	Limpieza de obra y retiro de escombros	N/A	N/A	1,00	2.000.000	2.000.000					
					Total	1.069.175.000					



[Handwritten signature]

Abg. Mario Arce Martínez
Director U.O.C.
Gobernación de Caaguazú